*1000002834*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：陳秋雅

電話：049-2203429

傳真：049-2220485

電子信箱：agnes@webmail.nantou.gov.tw

受文者：南投縣仁愛鄉親愛國民小學

發文日期：中華民國100年10月6日

發文字號：府教國字第10002044440號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：考核計畫、考核表(02044440A0C_ATTCH1.doc、02044440A0C_ATTCH2.doc)

主旨：為辦理本縣「100年度教育優先區計畫考核作業」，請各

校務必於10月25日前完成網頁製作，以利考核委員線上考

核作業，各校「100年度教育優先區計畫實施情形考核表」

亦請於10月25日前免備文逕寄學務科陳泰淵老師，請 查

照。

說明：

一、依據教育部教育優先區計畫暨教育部98.4.9台國（一）字

第0980056399號函辦理。

二、為落實教育優先區計畫專款專用並達成預期目標，教育部

要求各縣市政府加強督導，並訂定全面性管考計畫及建立

獎懲制度，請各校每年執行本計畫經費確實依據教育部頒

布之「教育部推動教育優先區計畫」內容暨本縣「教育優

先區執行情形線上管考暨到校實地訪視實施計畫」暨「教

育優先區實施情形考核表」內容辦理，以落實教育優先區

精神。

三、100年度網頁線上考核作業時間：100年11月1日至100年11

月10日。

0

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、「100年度教育優先區計畫實施情形考核表」，學校自評

部分「執行情形概述」欄務必詳加敘明不可空白，空白者

一率退件請再行補送，貴校未於規定時間完成網頁製作並

送交考核表者，將列入考核成績參考。

五、100年度未受補助學校無須辦理本文。

正本：南投縣立旭光高級中學、南投縣各國民中小學

副本：本府教育處國教科、本府教育處學務科、本府教育處體健科、家庭教育中心、南

投縣竹山鎮延平國民小學曾明煌老師 2011-10-11
07:53:58